МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан
МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»
(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                              №

58-од

с. Ачхой-Мартан

О создании мобильной группы общественного контроля организации и

качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательной организации (далее – Школа), соблюдения

сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-

требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного контроля, приказываю:

1. Создать мобильную грушу общественного контроля организации и

качества питания (далее – мобильная группа) из числа работников,

отвечающих за организацию питания в ОО, в следующем составе:

  Врио директора – Бедригов М. Р.

  ответственная за питание –Тасаева М. А.

  заведующий хозяйством – Габзоев И.А.

  заместитель директора по МР –Дахо Ф. А.

2. Включить в мобильную грушу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

             председатель родительского комитета – Гайтукаева Диана

Алихановна;

                                   - Гадаева Залина;

                                   - Джамулаева Милана;

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на

заместителя директора по ВР, ответственная по питанию Тасаеву М. А.

                Врио директора:                                            Бедригов М. Р.

С приказом ознакомлены:             Тасаева М. А.

                                                                                         Габзоев И.А.

                                                                                         Дахо Ф. А.

		2024-09-23T11:55:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА